2022 年 5 月吉日

お取引先各位

株式会社浜田

完全週休二日制度導入に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では働き方改革の一環として、２０２２年 8 月から完全週休二日制を導入させ

て頂きます。これに伴い、下記の通り営業日の変更がございます。

ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更内容■変更内容■変更内容■変更内容

【変更前】土曜営業日：第１・３・５土曜日  休日：第２・４土曜日

【変更後】土曜営業日：なし         休日：全土曜日

※京浜島エコロジセンター（東京）につきまして、これまで通り土曜日も営業致します。

■■■■変更内容の変更内容の変更内容の変更内容の適用開始日適用開始日適用開始日適用開始日

2022 年 8 月 1 日から

※ご不明な点がございましたら、弊社の営業担当、又は下記までご連絡ください。

＜お問合せ先＞

拠点 住所 連絡先

本社 オペレーションセンター 大阪府高槻市真上町 2-2-30 0120-600-560

お問合せ時間 8：30〜17：30 ※土日祝休み

大阪リサイクルセンター 大阪府高槻市柱本 3-8-6 072-678-6601

お問合せ時間 8：00〜17：00 ※土日祝休み

東京リサイクルセンター 東京都江⼾川区松江 5-19-8 03-6456-0970

お問合せ時間 8：00〜17：00 ※土日祝休み

京浜島エコロジセンター 東京都大田区京浜島 2-7-5 03-6412-9966

お問合せ時間 8：00〜17：00

以上